
24. 02. 2022 
QCafe 

1 / 1 

 

Zápis ze schůze 
 

Začátek: 20:00 
 
Přítomní členové Představenstva: Jan Rozkošný 
 Pavel Král 
 Daniel Msallam 
 
Přítomní členové Organizace: - 

 
 

1) Úvod 

 Začátek schůze  
 

2) Výroční zpráva 

 Výroční zpráva klubu pro rok 2021 byla zkontrolována a schválena. Hlasování: 3:0:0.  
 
3) Meziklubové hry 

 Pro první polovinu roku 2022 byla navrhnuta meziklubová hra trvající po několik měsíců. 
Začátek by měl být v březnu. Nutné ale zjistit podmínky, za nichž se her mohou členové Galibi 
účastnit. ( jaké kluby, jaké školy apod ) 
 

4) Bowling 

Během jara by mohl proběhnout jeden bowling. Termín -  první dva týdny v dubnu. Místo 
patrně stejné jako na podzim. 

 

5) Chata 

 Již byl naplánován termín pro rozehřívání chaloupky a to 6.5 – 8.5. 
 

6) Setkání 

 Druhostředeční setkání se bude v březnu konat v Patrech. Místo je již zajištěno. 
Začátek v 19:00.  
 
7) Galibi voda 

 Prozatím byl navrhnut a schválen termín 6.7 – 10.7.2022. 
 

Konec: 21:45 
 
Zápis provedl/a: Paul Král 


